АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

 от 29.01.2013 г.

№ 60

Об определении гарантирующей организации
На основании статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 2 пункта 1 статьи 6 и статьями 8, 12 Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью организации централизованного, надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Город Мирный», городская Администрация постановляет:

1. Определить ПТВС АК «АЛРОСА» (ОАО) гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории МО «Город Мирный».
2. МКУ «УЖКХ» МО «Город Мирный» в срок до 01.03.2013г передать по акту в эксплуатацию ПТВС АК «АЛРОСА» (ОАО) выявленное бесхозяйное имущество, входящее в единую систему централизованного водоснабжения и водоотведения МО «Город Мирный», до признания на такие объекты права муниципальной собственности.

3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города                                                                                     А.А. Панов